
  Diamond football League
  Протокол матчу   Martynenko Cup 2022 / Gold Division

  Дата і час проведення   24 липня 2022 15:00   Місце проведення   ДЮСШ-15 (60X40)

  LION   ФК "Ветеранс"

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Гасюк Олег
Димчак Роман
Качур Андрій
Ліпінський Роман
Максимчук Владислав
Мельничук Дмитро
Овчінніков Іван
Петрина Валентин
Сакун Євген
Франковський Артем
Хабло Сергей
Цап Сергій

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Гарасюта Роман
Горбаченко Владислав
Змієвець Олександр
Клочай Назар
Марчук Олександр
Масник Олег
Мацапула Сергій
Мельник Юрій
Моторенко Олег
Нечай Ігор
Парубець Владислав
Продан Василь
Шумейка Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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